Протокол №4  (21.12.2016 г)

Повестка дня:

1. Анализ состояния детского ДТТ за истекший период года.

2. Организация профилактики противоправных действий против детей.

3. Акция «Зимние каникулы».

4. Организация анонимного психолого-педагогического тестирования обучающихся с

целью профилактики использования ПАВ

Решение:

1. Активизировать работу с родителями по обеспечению безопасности детей на дорогах с

акцентированием внимания об ответственности родителей за невыполнение своих

обязанностей.

2.Использовать полученные методические рекомендации в  профилактическойработе.

3. Уточнена форма отчетности по акции «Зимние каникулы», решено обязательной

сделать аналитическую справку в дополнение к табличной форме.

4. Провести тестирование в 5-11 классах